授权委托书
委托人：

受委托人：      律师，江苏振强律师事务所
地址：江苏省江阴市文化西路59-A号，电话：
受委托人：      律师，江苏振强律师事务所
地址：江苏省江阴市文化西路59-A号，电话：
现委托上列受委托人在我方与                  因

                  纠纷一案中，作为我方代理人。

受委托人        的代理权限为：代为承认、变更、放弃诉讼请求，进行和解，提起上诉及反诉，代签有关法律文书。

受委托人           的代理权限为：代为承认、变更、放弃诉讼请求，进行和解，提起上诉及反诉，代签有关法律文书。

    此致
人民法院

                              委托人：

                                              年   月  日